Expositio psalmi Notus in iudea deus et

Quoniam cogitatio hominis mansueti prima.
Q. qua dampnet mala et incipit bona **Con-**
fitetur tibi **Ut** dimittas ei omnia peccata et sit
cogitationem prima sequitur confessio **Et** relique
cogitationes post primam. **Q.** quibus recordatus
est **Vel** recordatur mala preterita ut lugeat **Et**
bona presata ut speret **Diem festum agit et**
Gras agendo pro sanatione quod est sollempnia
celebrat **Primum** quidem quoniam homo convertitur ad deum
et recogitat omnia mala que fecit que locutus est que
cogitavit atque in humilitate per confessionem aperire habet
confessione habet tristitiam et compunctionem sed de
inde post peccata penitentiam per confitentia a deo reconcilio
re et gratiam **Tunc** incipit recogitare que congruo
et pensare de peccatis sordibus ac vitiis et peccatis
pauis dominus eum liberauit **Quanta** in super bonis spiritu
tualia ei contulit **Incipit** unquam se gaudere **diuine**
bonitatis gratias agere **Sic** quod faciendo diem festum
agit deo **Demum** postquam ostendit quomodo per
humilitatem et bonam confessionem saluentur mansueti se
quuntur utilis admonitio omnibus cum dicit **Novete**
mente quodlibet bonum **et reddite operam domino**
deo vestro vota que vouistis alioquin de voto rei
eritis quia nihil vouere proficit nisi et reddere sub
sequitur **Iustum** est quidem et utile nobis nec simul pe
reamus cum reprobis sed potius saluamur cum iustis
et tribuere deum quibus possumus votis et numerari
beate studeamus placare **Omnes** qui in manu eius sunt.

exentes per fidem Offertis munera .i. vosmetipsos
 vel quatuor bona. Qui dei ut dignum est ser-
 uituti seipos subiciunt. In cultu eius munera
 offerunt. sicut famuli qui stipendo dnm suu
 irascunt. Ipe vni in medio tolerantiu eu z sua
 vota soluentiu omnibus in se credentibus eglyt
 facit. Omnes ad se venientes recipit nomine snt

Sciend' q' alia st' vota cora omnibus .s. de hys
 sine quibz non est salus. Et voue' fide' in bapt^{mo}
 Et abrenu'ciare dyabolo et pompis eius. Non
 superbiere. Non occide'. Non odie' frim. z huius
 que vita licet no' p'mittim' solu' debemus.
 Et de hys precipit' omibz voue' z redde'. Alia
 sunt vota ppria singulae. ut castitas. Ieiuniu'
 Relinq' omnia et huius. Et ad hoc nos m'itat
 non precipit' ut voueam'.

No. melius est q' no' voue' q' voue' z no' redde'.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Partial view of the adjacent page, showing handwritten text in a medieval script with red initials.]